РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕНИОТ ДЕЛ ОД НОТАРСКИОТ ИСПИТ
ОДРЖАН НА ДЕН 08.04.2022 година

1.Ирена Шекуткоска Јанакиевска - ПОЛОЖИ
2.Оја Нехат Хусеиновски- ПОЛОЖИ
3.Мирослав Стојчевски- ПОЛОЖИ
4.Мирјана Петраќи Пинза- ПОЛОЖИ
5. Гордана Ангеловска Давитковска - ПОЛОЖИ 
6. Злате Митровски - ПОЛОЖИ
7.Татјана Кламатиева- ПОЛОЖИ
8. Драган Арсов- ПОЛОЖИ
9. Адриана Ваневска- ПОЛОЖИ
10. Елизабета Стојановска- ПОЛОЖИ
11.Симона Зориќ Ристова - ПОЛОЖИ
12.Стефаниа Тодевска Василевски- ПОЛОЖИ
13. Катерина Георгиевски - ПОЛОЖИ
14. Ратко Ајцев од Скопје- ПОЛОЖИ
15. Тања Чучкова Пецова- ПОЛОЖИ
16. Бети Костадиновска Димитровска- ПОЛОЖИ
17. Надица Петровска  - ПОЛОЖИ
18.Катерина Рамбабова Мишева - ПОЛОЖИ
19. Анастасија Костовска - ПОЛОЖИ
20.Абдусамед Шабани - ПОЛОЖИ
21. Ивана Николоска - ПОЛОЖИ
